ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> 0O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Deserbro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
g 2
=39
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
48 29/01/2021 29/01/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 4.051,77 Sz
S
61 29/01/2021 29/01/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 5.797,00 gg 2
136 26/02/2021 26/02/2021 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EMS - COl 36,66 S 9
475 31/05/2021 31/05/2021 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 330,00 g 9
4
473 31/05/2021 31/05/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 801,79 2>
S 0
480 31/05/2021 31/05/2021 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 2.387,00 e
o
469 31/05/2021 31/05/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 4305,52 § g
47 31/05/2021 31/05/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 4.447,77 % =
wn
478 31/05/2021 31/05/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 5.931,20 % o
482 31/05/2021 31/05/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 6.193,00 8 'ﬁé’
© m
575 30/06/2021 30/06/2021 10.301.1006.2102.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 2.271,00 8 p
573 30/06/2021 30/06/2021 10.302.1011.2107.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 4.696,00 a @
© T
570 30/06/2021 30/06/2021 10.122.1001.2093.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 15.773,00 g c
698 30/07/2021 30/07/2021 10.301.1004.2098.0000 [ INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 2.000,00 % o
S A
699 30/07/2021 30/07/2021 10.301.1006.2102.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 2.130,00 g3
w
697 30/07/2021 30/07/2021 10.302.1008.2105.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 3.094,00 R 2
o >
695 30/07/2021 30/07/2021 10.122.1001.2093.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 17.726,00 ar
()]
C
793 25/08/2021 25/08/2021 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 210,00 8 S
N
801 31/08/2021 31/08/2021 10.301.1004.2098.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 2.000,00 m
bo!
800 31/08/2021 31/08/2021 10.301.1006.2102.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 2.130,00 <
805 31/08/2021 31/08/2021 10.122.1001.2093.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 16.335,00 @
<
830 03/09/2021 03/09/2021 10.301.1003.2096.0000 | DNIT - DEPARTAMENTO NACIONAI 156,18 >
=z
897 24/09/2021 24/09/2021 10.122.1001.2093.0000 | BELGO CERCAS RECIFE COMERCIC 12.658,00 >
916 30/09/2021 30/09/2021 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 330,00 >
z
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e 2
)
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
914 30/09/2021 30/09/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 801,79 Sz
s>
921 30/09/2021 30/09/2021 | 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.387,00 gg 2
912 30/09/2021 30/09/2021 | 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.051,77 g9
910 30/09/2021 30/09/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.481,52 g 9
4
919 30/09/2021 30/09/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.843,20 g5
2 QO
923 30/09/2021 30/09/2021 | 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.907,00 e
o
906 30/09/2021 30/09/2021 | 10.122.1001.2093.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO HI 13.640,00 o9
o
935 05/10/2021 05/10/2021 | 10.302.1011.2107.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 £
wn
937 05/10/2021 05/10/2021 | 10.122.1001.2093.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 2 o
936 05/10/2021 05/10/2021 | 10.301.1003.2096.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 8 ,ﬁé’
©m
989 20/10/2021 20/10/2021 | 10.301.1003.2096.0000 | ADMILSON JUNIO DOS SANTOS DU 1.975,20 8 5
998 21/10/2021 21/10/2021 | 10.122.1001.2093.0000 | FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - M 1.030,00 & @
© T
1026 29/10/2021 29/10/2021 | 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 330,00 by c
1024 29/10/2021 29/10/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 898,04 % o
S A
1031 29/10/2021 29/10/2021 | 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 2.387,00 g3
w
1021 29/10/2021 29/10/2021 | 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.051,77 g R
o >
1019 29/10/2021 29/10/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 4.481,52 o
()]
C
1029 29/10/2021 29/10/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 5.843,20 8 S
N
1033 29/10/2021 29/10/2021 | 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.856,40 ]
o
1014 29/10/2021 29/10/2021 | 10.122.1001.2093.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO HI 15.200,00 =
1035 04/11/2021 04/11/2021 | 10.122.1001.2093.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 10,45 @
<
1041 05/11/2021 05/11/2021 | 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 31,62 >
z
1040 05/11/2021 05/11/2021 [ 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 407,33 >
1038 05/11/2021 05/11/2021 | 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 813,17 >
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)
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S—a
10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
1039 05/11/2021 05/11/2021 | 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 121530 Sz
) s>
1043 05/11/2021 05/11/2021 | 10.122.1001.2093.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMAC 3.742,50 gg 2
1042 05/11/2021 05/11/2021 [ 10.122.1001.2093.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMAC 7.425,12 g9
1049 08/11/2021 08/11/2021 | 10.302.1011.2107.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g 9
4
1047 08/11/2021 08/11/2021 | 10.122.1001.2093.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 9%
o
2 QO
1048 08/11/2021 08/11/2021 | 10.301.1003.2096.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 e
o
1068 10/11/2021 10/11/2021 | 10.301.1003.2096.0000 | JOSE FLAVIO DA SILVA 300,00 § 2
1067 10/11/2021 10/11/2021 | 10.301.1003.2096.0000 |JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 600,00 £
wn
1107 23/11/2021 23/11/2021 [ 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 37,43 2 Q
1108 23/11/2021 23/11/2021 | 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 68.67 8 'ﬁé’
©m
1110 23/11/2021 23/112021 | 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 377,71 g 5
1109 23/11/2021 23/11/2021 | 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 487,49 o @
© T
1132 30/11/2021 30/11/2021 | 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 330,00 by c
1149 30/11/2021 30/11/2021 | 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 330,00 % o
S A
1147 30/11/2021 30/11/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 801,79 g3
w
1130 30/11/2021 30/11/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.076,79 g R
o >
1153 30/11/2021 30/11/2021 [ 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 2.387,00 e
()]
C
1138 30/11/2021 30/11/2021 | 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.182,62 8 S
N
1143 30/11/2021 30/11/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.980,44 ]
o
1145 30/11/2021 30/11/2021 | 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.092,00 =
1124 30/11/2021 30/11/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.481,52 @
<
1127 30/11/2021 30/11/2021 | 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.415,87 >
z
1151 30/11/2021 30/11/2021 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 5.641,18 >
1155 30/11/2021 30/11/2021 | 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.797,00 >
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g 2
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Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saade "8 oy
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
1135 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 5.843,20 Sz
S
1141 30/11/2021 30/11/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.729,22 gg z
1116 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2093.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 12.158,00 S 9
1156 02/12/2021 02/12/2021 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g Q
1158 02/12/2021 02/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 0%
o
2 QO
1157 02/12/2021 02/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 e
o
1162 03/12/2021 03/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 108,40 ° 9
o
1167 05/12/2021 05/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 34,08 % =
wn
1166 05/12/2021 05/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 44324 % Q
1164 05/12/2021 05/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 769,45 8 'ﬁé’
[(e]
1165 05/12/2021 05/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.694,78 8 g
1170 09/12/2021 09/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81 & @
© T
1182 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1012.2108.0000 | GENILMA ROSA PEREIRA CHAVES 16,80 g c
1181 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1012.2108.0000 [ LEONICE ALMEIDA DA SILVA 33,60 % o
i o X
1180 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1012.2108.0000 | JOSE VIRGOLINO DA SILVA 84,00 g3
w
1190 10/12/2021 10/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | JOAO ANTONIO LISBOA 500,00 R 2
o >
1188 10/12/2021 10/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LIMA 550,00 ar
()]
C
1189 10/12/2021 10/12/2021 10.122.1001.2093.0000 [JACIELMA GONCALVES DE LIMA F 600,00 § &CD
N
1222 16/12/2021 16/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE MI 6.654,52 3
bo!
1221 16/12/2021 16/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE MI 8.644,70 <
1226 17/12/2021 17/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 420,00 @
<
1225 17/12/2021 17/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | JOSE FLAVIO DA SILVA 420,00 >
=z
1224 17/12/2021 17/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.000,00 >
1228 23/12/2021 23/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 36,10 >
z
>
lw)
>
—
m
Z
™



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
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=9
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
1230 23/12/2021 23/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 330,67 Sz
s3>
1229 23/12/2021 23/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 462,12 gg z
1235 27/12/2021 27/12/2021 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g9
1233 27/12/2021 27/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g Q
1234 27/12/2021 27/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 0%
o
=)
1232 27/12/2021 27/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 3.000,00 e
o
1263 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 330,00 § 2
1265 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - COl 360,00 % =
wn
1261 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 801,79 % o
1268 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.387,00 8 'ﬁé’
[(e]
1260 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EMS - EFE 3.644,50 8 g
1259 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.051,77 & @
© T
1257 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 4.606,92 by =
1270 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 5.797,00 % o
S A
1266 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 5.843,20 g3
w
1267 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1010.2112.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO VIG. EPIDI 10.850,00 R 2
o >
1256 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EMS - CON 20.940,60 e
()]
C
1264 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - COl 26.200,00 8 S
N
Outras Fontes 993 21/10/2021 21/10/2021 10.122.1001.2093.0000 | JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES 12.392,21 ]
bo!
Outras Fontes 991 21/10/2021 21/10/2021 10.122.1001.2093.0000 | JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES 19.696,04 =
Outras Fontes 1205 16/12/2021 16/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE MI 4.274,90 @
<
Outras Fontes 1219 16/12/2021 16/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE MI 5.969,40 >
z
Outras Fontes 1220 16/12/2021 16/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE MI 7.447,60 >
Outras Fontes 1204 16/12/2021 16/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE MI 9.256,00 >
z
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PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ] Dezembro/2021 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
T =h
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g_—é_
Outras Fontes 1239 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | LIDER MED LTDA 23.580,00 E\ )§>
Outras Fontes 1241 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | LIDER MED LTDA 27.216,00 § E
Outras Fontes 1240 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | LIDER MED LTDA 28.772,00 8 %
Outras Fontes 1242 29/12/2021 29/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | SUICA COMERCIO E REPRESENTA( 4.881,45 g g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 532.492,37 g,()%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) ‘g_g
1258 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO AGENTE C 18.600,00 é. ;ZE
1262 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1010.2112.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EPIDEMIO 1.500,00 % a
1269 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO AGENT. C( 26.350,00 g‘ %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 46.450,00 g(ﬁ
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA %
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA - Recursos proprios §
194 10/02/2021 14/02/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 799,88 —'E
319 01/03/2021 14/03/2021 10.122.0401.2037.0000 [ PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 799,88 ?oo'
916 28/07/2021 28/07/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 1.599,76 %
975 02/08/2021 04/08/2021 10.122.0401.2037.0000 [ PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 1.599,76 %
1542 01/12/2021 03/12/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 1.000,07 %
Subtotal do PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA - Recursos proprios 5.799,35 E
Subtotal da Func¢io 10 - Saude 584.741,72

>
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagéo 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE BELEM DE MARIA k!
>
Recursos Proprios =
28
12 20/01/2021 20/01/2021 12.361.1201.2063.0000 | LUCIANA MARIA LIMA SILVA 1,47 Sz
o >
73 01/03/2021 05/03/2021 12.361.1201.2063.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 104,13 % E
72 01/03/2021 04/03/2021 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 104,13 8 %
75 01/03/2021 04/03/2021 12.361.1201.2063.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97 g 9
z
71 01/03/2021 04/03/2021 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97 g >
20
74 01/03/2021 04/03/2021 12.361.1201.2063.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 234,78 | %
Q.
317 18/08/2021 18/08/2021 12.361.1201.2063.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 260,00 g_ Q
Qo
324 27/08/2021 27/08/2021 12.361.1201.2063.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 670,00 % |-<|-|
(%]
411 01/10/2021 06/10/2021 12.122.1202.1051.0000 [ EXPORFRIOS EQUIPAMENTOS LTD. 0,30 % g
406 01/10/2021 05/10/2021 12.361.1201.2063.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 235,00 % g
[{)
407 01/10/2021 05/10/2021 12.361.1201.2063.0000 | FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - M 470,00 g _I'bﬂ
402 01/10/2021 05/10/2021 12.361.1201.2063.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 & r(ﬂ
o
446 29/10/2021 29/10/2021 12.361.1201.2063.0000 [ DIEGO PEDRO DOS SANTOS 720,00 z %
465 03/11/2021 22/11/2021 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.159,48 i‘ %
)
466 03/11/2021 08/11/2021 12.361.1201.2063.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 I@ a
w
516 01/12/2021 02/12/2021 12.361.1201.2063.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 % |-U|-|
@ >
542 20/12/2021 20/12/2021 12.361.1201.2063.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 600,00 b E
(2]
C
541 20/12/2021 20/12/2021 12.361.1201.2063.0000 [JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.200,00 % r(CD
N
543 20/12/2021 20/12/2021 12.361.1201.2063.0000 [ RANYERE BERKSON ALVES DE LU 1.247,00 %
Q
558 23/12/2021 23/12/2021 12.122.1204.2022.0000 |JOSE CICERO FREITAS SILVA 300,00 rcn
600 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1201.2063.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 897,25 %
<
Subtotal do Recursos Proprios 12.619,48 0,0327
>
Ry
>
<
>
(@]
>
—
m
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagio -'8 s
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA S
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
420 14/10/2021 14/10/2021 12.306.1205.2023.0000 | RONALDO COSTA RAMOS 0253710z 0,50 E\ g
QL >
473 03/11/2021 09/11/2021 12.361.1206.2027.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 2,12 gl- E
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2,62 8,(@
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 12.622,10 g,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> 0O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Desembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
82
=9
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
=i
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA 8z
e
Recursos Proprios =
2 8|
6 04/01/2021 20/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 44,96 Sz
s3>
13 04/01/2021 04/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 |JOSE WELLIGTON TENORIO 50.40 % z
7 04/01/2021 04/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 352,93 g9
58 18/01/2021 25/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 50,36 g Q
4
78 20/01/2021 20/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 66,26 g5
=)
81 20/01/2021 20/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 195,04 e
o
79 20/01/2021 20/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 293,75 § 2
80 20/01/2021 20/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 396,05 % <
wn
77 20/01/2021 20/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 888,83 % o
76 20/01/2021 20/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.886,03 8 'ﬁé’
© m
119 29/01/2021 29/01/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 8 5
149 01/02/2021 20/02/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 55,32 & 7
© T
162 01/02/2021 22/03/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 55,45 b c
166 01/02/2021 22/03/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 192,64 % o
S A
164 01/02/2021 22/03/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 324,70 g3
w
165 01/02/2021 22/03/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 643,80 R 2
o >
231 20/02/2021 20/02/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | MARIA LUCIA SOARES 500,00 25
()]
C
291 01/03/2021 01/03/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23,15 8 S
N
312 01/03/2021 22/03/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 105,55 m
bo!
315 01/03/2021 22/03/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 181,68 =
310 01/03/2021 22/03/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 309,98 @
<
313 01/03/2021 22/03/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 952,51 >
z
298 01/03/2021 02/03/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 >
446 01/04/2021 20/04/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 177,14 >
z
S
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> 0O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Desembro/2021 ? g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
e 2
=%
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
=id
04 - Administragdo "(% o
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA k!
=
Recursos Proprios =
2 8|
447 01/04/2021 200042021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.068.81 Sz
s>
436 01/04/2021 01/0472021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % 2
448 01/04/2021 20/04/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 303,55 g9
450 01/04/2021 20/042021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 400,45 g Q
- 4
498 14/04/2021 14/04/2021 | 04.123.0401.2019.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO DOS MUNIC 765,00 g5
=2
503 15/04/2021 15/04/2021 | 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 1,00 el
o
576 30/04/2021 30/04/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 S 2
587 04/05/2021 20/05/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 24,96 £ N
wn
586 04/05/2021 20052021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 174,39 2 o
584 04/05/2021 20/05/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 268,90 3 'ﬁé’
[(e]
585 04/05/2021 20/052021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 965,13 g g
691 31/05/2021 31/05/2021 | 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.899,48 & @
© T
688 31/05/2021 31/05/2021 | 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 11.253,79 7 =
701 01/06/2021 01/06/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % o
S A
714 02/06/2021 21062021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 199,79 g3
w
712 02/06/2021 21/06/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 241,18 &R
o >
710 02/06/2021 21/06/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 318,37 ol
()]
C
713 02/06/2021 21/06/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.639,32 8 S
N
790 30/06/2021 30/06/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 i
bo)
842 01/07/2021 20/07/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 166,04 =
841 01/07/2021 200072021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 171,29 @
<
840 01/07/2021 20/07/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 210,51 >
z
844 01/07/2021 20/07/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 297,15 >
848 01/07/2021 08/07/2021 | 04.122.0401.2015.0000 |FM RADIO A VOZ DO AGRESTE LTI 3.000,00 >
=
S
lw)
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
S—a
04 - Administragdo "(% o
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA § T
—
Recursos Proprios =
28
902 19/07/2021 26/07/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 228,68 3\ =
3>
920 29/07/2021 29/07/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % E
995 02/08/2021 20/08/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4717 8 9
986 02/08/2021 20/08/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 201,53 g 9
987 02/08/2021 20/08/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 282,90 8 JZ>
o
20
985 02/08/2021 20/08/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 299,92 < %
o
984 02/08/2021 20/08/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 1.166,76 §_ g
1028 12/08/2021 12/08/2021 04.122.0401.2015.0000 | MODULAR TRANSPORTES LTDA 272,11 % |-<|-|
n
1067 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % g
1119 01/09/2021 20/09/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 51,44 % g
[(e]
1120 01/09/2021 04/09/2021 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 g “rbn
1124 03/09/2021 20/10/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 177,44 & I'({'I)
© T
1127 03/09/2021 20/10/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 228,04 z %
1125 03/09/2021 20/10/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 282,74 i‘ %
by
1142 03/09/2021 22/09/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 453,34 I@ 8
w
1123 03/09/2021 20/10/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 875,19 % rUn
@ >
1183 16/09/2021 16/09/2021 04.122.0401.2015.0000 | Tribunal de Justi¢a do Estado de Pernam 3.110,86 b E
()]
c
1209 28/09/2021 28/09/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % rg
N
1270 01/10/2021 20/10/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 173,23 %
Q
1272 01/10/2021 20/10/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 239,74 I.Cn
1269 01/10/2021 20/10/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 322,58 %
<
1277 01/10/2021 05/10/2021 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS 1.200,00 >
<
1273 01/10/2021 20/10/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.317,48 %
1278 01/10/2021 05/10/2021 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 >
Z
>
o
>
—
m
z
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> 0O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Desembro/2021 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
2 -
<5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
g &
04 - Administragdo -'% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
1279 01/10/2021 05/10/2021 04.122.0401.2045.0000 | GLAUBER DOS SANTOS ANDRADE 7.000,00 Sz
s>
1395 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.185,48 gg E
1371 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g9
1385 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0401.2014.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 30.803,00 g 9
Pz
1405 03/11/2021 03/11/2021 04.122.0401.2015.0000 |OIS.A 87,64 g >
20
1420 03/11/2021 22/11/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 229,48 8 Q
o
1417 03/11/2021 22/11/2021 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 248,28 °Q
Qo
1415 03/11/2021 22/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 488,20 % =
(92}
1408 03/11/2021 03/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS 1.200,00 % Q
1406 03/11/2021 03/11/2021 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJETOS L 1.380,00 8 ,ﬁé’
[(e]
1421 03/11/2021 08/11/2021 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 g g
1416 03/11/2021 22/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.608,61 & @
© T
1410 03/11/2021 04/11/2021 04.122.0401.2045.0000 | RODRIGO LAURENTINO CINTRA LE 5.500,00 7 c
1455 11/11/2021 19/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 378,36 % o
S A
1463 17/11/2021 17/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 27,90 ®3
w
1487 25/11/2021 25/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | CLARO S.A. 48 8 S
o >
1491 29/11/2021 29/11/2021 04.123.0401.2019.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0 800,00 ol
()]
C
1492 29/11/2021 29/11/2021 04.123.0401.2019.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 1.000,00 8 S
N
1488 29/11/2021 29/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 o
bol
1534 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 875,09 =
1532 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.210,00 @
<
1527 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.185,48 >
=
1519 30/11/2021 30/11/2021 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.970,00 >
1536 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.404,46 >
=
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> 0O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Desembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
82
=9
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
=i
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA 8z
e
Recursos Proprios =
_ 2 8|
1494 30/11/2021 30/11/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJETOS I 7.380,00 Sz
s3>
1511 30/11/2021 30/11/2021 | 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 8.437,00 gg z
1501 30/11/2021 07/12/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 9.509,98 g9
1524 30/11/2021 30/11/2021 | 04.122.0401.2044.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 21.215,66 g Q
4
1517 30/11/2021 30/11/2021 | 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 34.322,87 2>
=)
1547 01/12/2021 20/12/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23420 e
o
1549 01/12/2021 20/12/2021 | 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 294,12 ° 9
o
1551 01/12/2021 20/12/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 515,58 % <
wn
1544 01/12/2021 02/12/2021 | 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 % Q
1548 01/12/2021 20/12/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.462,23 8 'ﬁé’
© m
1588 10/12/2021 10/12/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | RODRIGO BARBOSA DA SILVA 297,36 8 p
1596 13/12/2021 13/12/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS 1.200,00 & @
© T
1618 17/12/2021 17122021 | 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 23,83 b c
1620 17/12/2021 17/12/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 205,22 % o
, o X
1612 17/12/2021 17/12/2021 | 04.122.0401.2045.0000 |JEREMIAS JOSE DA SILVA 1.200,00 g3
w
1619 17/12/2021 17/12/2021 | 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO DE RECURSOS HUMAN 10.986,54 R 2
o >
1626 20/12/2021 20122021 | 04.122.0401.2015.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LIMA 550,00 ar
()]
C
1634 27/12/2021 27/12/2021 | 04.123.0401.2019.0000 |JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 800,00 8 S
N
1635 27/12/2021 27122021 | 04.123.0401.2019.0000 |JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 1.000,00 ]
bo!
1637 27/12/2021 27/12/2021 | 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 <
1638 27/12/2021 27/12/2021 | 04.123.0401.2019.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 8.000,00 @
<
1641 29/12/2021 29/12/2021 | 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.608,45 >
z
1666 30/12/2021 30/12/2021 | 04.122.0401.2044.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.872,86 >
1658 30/12/2021 30/12/2021 | 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 2.970,00 >
z
S
lw)
>
—
m
Z
™
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
P
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado s&lcu
S—a
04 - Administracao -'8 s
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA § §
=
Recursos Proprios =
28
1650 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2008.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.437,00 S\
o
1663 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2044.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 16.876,16 %
1656 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2014.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 32.439,67 8
Subtotal do Recursos Proprios 316.761,90 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 316.761,90
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> 0O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Desembro/2021 b g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
e 2
)
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
=d
08 - Assisténcia Social -'(9: @
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL k!
e
Recursos Proprios =
2 8|
8 20/01/2021 20/01/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | JOSEMILE PONTES DE MENEZES 4,44 Sz
s>
82 04/03/2021 04/03/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97 gg 2
83 04/03/2021 04/03/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97 g9
85 05/03/2021 05/03/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 188,89 g 9
4
215 04/05/2021 04/05/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 498,52 9%
o
2 QO
237 10/05/2021 10/05/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 76,26 e
o
244 31/05/2021 31/05/2021 | 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 242,00 § 2
246 31/05/2021 31/05/2021 | 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 484,00 £
wn
248 31/05/2021 31052021 | 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 554,62 2 o
366 26/07/2021 26/07/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 293,25 8 'ﬁé’
[(e]
382 30/07/2021 30/07/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 455,26 g g
425 11/08/2021 11/08/2021 | 08.122.0801.2069.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR ] 0.30 & @
© T
429 20/08/2021 20/08/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 364,52 by =
474 03/09/2021 03/09/2021 | 08.244.0805.2080.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 % o
S A
495 30/09/2021 30/09/2021 | 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 242,00 g3
w
497 30/09/2021 30/09/2021 | 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 484,00 g R
o >
499 30/09/2021 30/09/2021 | 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 554,62 25
()]
C
501 01/10/2021 01/10/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 269,16 8 S
N
533 05/10/2021 05/10/2021 | 08.244.0805.2080.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 ]
o
535 05/10/2021 05/10/2021 | 08.122.0801.2069.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00 =
530 05/10/2021 05/10/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 357,64 @
<
577 29/10/2021 29/10/2021 | 08.244.0805.2079.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 242,00 >
z
579 29/10/2021 20/10/2021 | 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 484,00 >
581 29/10/2021 29/10/2021 | 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 554,62 >
=
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> 0O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Desembro/2021 ? g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
e 2
=%
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
=id
08 - Assisténcia Social "(9: g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL k!
=
Recursos Proprios =
2 8|
589 08/11/2021 08/11/2021 | 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 Sz
s>
587 08/11/2021 08/11/2021 | 08.122.0801.2069.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00 gg 2
628 18/11/2021 18/11/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 10,14 g9
641 25/11/2021 25/11/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 227.72 g Q
4
640 25/11/2021 25/11/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 668,54 9%
o
=2
639 25/11/2021 25/11/2021 | 08.244.0805.2082.0000 | MATOS E RIBEIRO LTDA 3.386,27 le!
o
637 25/11/2021 25/11/2021 | 08.244.0805.2082.0000 |MATOS E RIBEIRO LTDA 3.520,22 g 2
638 25/11/2021 25/11/2021 | 08.244.0805.2082.0000 | MATOS E RIBEIRO LTDA 6.329,87 £
wn
636 25/11/2021 25/112021 | 08.243.0807.2072.0000 | MATOS E RIBEIRO LTDA 9.924,04 2 o
635 25/11/2021 25/11/2021 | 08.244.0802.2074.0000 | MATOS E RIBEIRO LTDA 25.840,18 8 ,ﬁé’
©m
644 30/11/2021 30/11/2021 | 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 242,00 g p
646 30/11/2021 30/11/2021 | 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 484,00 & @
© T
648 30/11/2021 30/11/2021 | 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 554,62 7 =
649 01/12/2021 01/12/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 47,46 % o
S A
650 01/12/2021 01/12/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 50,50 g3
w
654 02/12/2021 02122021 | 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 &R
o >
653 02/12/2021 02/12/2021 | 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 o
()]
C
655 02/12/2021 02122021 | 08.122.0801.2069.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00 8 S
N
657 03/12/2021 03/12/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 5121 i
bo)
658 05/12/2021 05/12/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 836,97 =
695 10/12/2021 10/12/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 241,24 @
<
700 20/12/2021 20/12/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 34,70 >
z
702 23/12/2021 23/12/2021 | 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 42,54 >
704 27/12/2021 27/122021 | 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 >
=
S
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios g;é_
706 27/12/2021 27/12/2021 08.244.0803.2077.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
705 27/12/2021 27/12/2021 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
703 27/12/2021 27/12/2021 08.122.0801.2069.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
707 27/12/2021 27/12/2021 08.122.0801.2069.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 3.000,00
716 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 233,94
720 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 554,62
715 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2079.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS ) 1.063,33
Subtotal do Recursos Proprios 66.710,15

T2629598029€-6906-PY7-G6£0-99996£90 :0)UbENJop op 061poD Wess oodep!fen/d
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
08 - Assisténcia Social "(9: g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
473 03/09/2021 03/09/2021 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 3\ g
o >
475 03/09/2021 03/09/2021 08.244.0803.2077.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 % E
534 05/10/2021 05/10/2021 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 8 %
532 05/10/2021 05/10/2021 08.244.0803.2077.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g @
584 04/11/2021 04/11/2021 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 51,51 g JZ>
20
588 08/11/2021 08/11/2021 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 | %
Q.
590 08/11/2021 08/11/2021 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g_ Q
o =
634 25/11/2021 25/11/2021 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 78,83 % |-<|-|
(%]
652 02/12/2021 02/12/2021 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 % g
698 10/12/2021 10/12/2021 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 52,23 % g
© m
701 23/12/2021 23/12/2021 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 72,89 g "Ej
718 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0802.2073.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 467,88 & r({'l)
o
717 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0802.2073.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CREAS ) 2.126,66 L %
719 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2081.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV 2.521,00 i‘ %
ul
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 6.771,00 &06
[d%]
—
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA % g
g5
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezerbro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2=
<5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
8-
08 - Assisténcia Social -'(9: @
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA § 2
0
Recursos Proprios =
2 8|
185 10/02/2021 10/02/2021 08.122.0401.2039.0000 | KATARINE SILVA DOS SANTOS AL( 1,20 Sz
3>
183 10/02/2021 10/02/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20 gg E
184 10/02/2021 10/02/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60 g9
186 10/02/2021 10/02/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60 g 9
Pz
223 18/02/2021 25/02/2021 08.122.0401.2039.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 32,58 Qs
o
2 0
342 10/03/2021 10/03/2021 08.122.0401.2039.0000 | KATARINE SILVA DOS SANTOS AL( 1,20 g Q
o
340 10/03/2021 10/03/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20 § 2
341 10/03/2021 10/03/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60 % =
(92}
343 10/03/2021 10/03/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60 % Q
350 12/03/2021 12/03/2021 08.122.0402.1009.0000 | CIL COM.DE INFORMATICA LTDA 50,00 & ,ﬁé’
~ ~ © m
479 12/04/2021 12/04/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20 8 ES
480 12/04/2021 12/04/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60 & R
© T
482 12/04/2021 12/04/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60 i =
481 12/04/2021 12/04/2021 08.122.0401.2039.0000 | KATARINE SILVA DOS SANTOS AL( 1.430,00 % o
N N o X
612 10/05/2021 10/05/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20 &3
w
613 10/05/2021 10/05/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60 ) 2
o >
614 10/05/2021 10/05/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60 25
()]
C
725 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0401.2039.0000 | LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1,20 § el
N
723 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20 o
be)
724 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60 S
726 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60 @
<
865 01/07/2021 09/07/2021 08.122.0401.2039.0000 | LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1,20 >
N _ z
863 01/07/2021 09/07/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20 >
864 01/07/2021 09/07/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60 >
Z
>
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>
—
m
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g
Recursos Proprios g;é_
866 01/07/2021 09/07/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60 :; )§>

1014 10/08/2021 10/08/2021 08.122.0401.2039.0000 | LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1,20 % E

1012 10/08/2021 10/08/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1,20 8 %

1013 10/08/2021 10/08/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 2,60 g 9

1015 10/08/2021 10/08/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 2,60 g %

1139 03/09/2021 03/09/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 1.240,00 8 %

1141 03/09/2021 03/09/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 1.240,00 g 2

1140 03/09/2021 03/09/2021 08.122.0401.2039.0000 | LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1.430,00 % ,-<|-|

1138 03/09/2021 03/09/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1.430,00 % §

1389 29/10/2021 29/10/2021 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.750,00 % g

1521 30/11/2021 30/11/2021 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.750,00 g g

1593 10/12/2021 10/12/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 1.445,00 & @

1594 10/12/2021 10/12/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUES D. 1.445,00 C_E §

1592 10/12/2021 10/12/2021 08.122.0401.2039.0000 | LAIS CRISTINA SANTOS DE MELO 1.835,00 i— %

1591 10/12/2021 10/12/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENANCIO 1.835,00 I@ 6‘

1608 16/12/2021 16/12/2021 08.122.0401.2039.0000 | CICERO LAURINDO DA SILVA 400,00 g E

1660 30/12/2021 30/12/2021 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.750,00 % -

Subtotal do Recursos Proprios 22.113,38 g(@

Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 95.594,53 0, o
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 \%’ é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
—
Recursos Proprios =
g 8|
693 31/05/2021 31/05/2021 13.122.0401.2032.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.320,00 E\ =
o >
1397 29/102021  |29/10/2021 | 13.122.0401.2032.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.562,00 52
1529 30/11/2021 30/11/2021 13.122.0401.2032.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.562,00 8 %
1668 30/12/2021 30/12/2021 13.122.0401.2032.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.232,00 g %
—
Subtotal do Recursos Proprios 5.676,00 g,(ﬂf
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 5.676,00

T26295980¢29€-6906-Pi7i7-G6€9-99996€99 :0IUBLINOOP OE=0!
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=0
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
15 - Urbanismo -'8 @
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
—
Recursos Proprios =
28
445 01/04/2021 20/04/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 228,69 E\ =
QL >
588 04/05/2021 20/05/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 532,84 % E
709 02/06/2021 21/06/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 202,40 8 %
839 01/07/2021 20/07/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 261,51 g g
989 02/08/2021 20/08/2021 15.451.0406.2048.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI! 267,55 8 JZ>
Qo
20
1122 03/09/2021 20/10/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 319,13 8 %
Q.
1274 01/10/2021 20/10/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 326,15 3 Q
o~
1419 03/11/2021 22/11/2021 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 285,04 % ,-ﬁ
(%]
1546 01/12/2021 20/12/2021 15.451.0406.2048.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 272,74 % g
Subtotal do Recursos Proprios 2.696,05 &0&
O I
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g 8
@D
517 22/04/2021 22/04/2021 15.451.0415.1038.0000 | LINS SERVICOS E CONSTRUTORA L 460,83 % ﬁ
~ (8)]
1552 01/12/2021 08/12/2021 15.451.0415.1038.0000 |IDEAL CONSTRUCOES, ENGENHAR 713,44 IS %
I
o W
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.174,27 %OE
~ . B
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 3.870,32 0;08
% TIT
o3}
Jor}
a1
(2]
R
[{]
N
[
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2021 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_

18 - Gestdo Ambiental -'r.:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g

Recursos Proprios g;é_
118 29/01/2021 29/01/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.043,20 :; )§>

297 01/03/2021 02/03/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 11.079,00 % E

435 01/04/2021 01/04/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.247,80 8 %

529 29/04/2021 29/04/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.917,40 g 9

700 01/06/2021 01/06/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.819,60 g %

791 30/06/2021 30/06/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.970,20 8 %

921 29/07/2021 29/07/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.609,00 g 2

1068 30/08/2021  |30/08/2021 | 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.686,70 = a

1210 28/09/2021 28/09/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.998,20 % g

1372 29/10/2021 29/10/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.080,70 % g

1489 29/11/2021 29/11/2021 18.541.0403.2052.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.907,18 g g

1642 29/12/2021 29/12/2021 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.535,60 i’% %

Subtotal do Recursos Préprios 113.894,58 gﬂg

Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 113.894,58 g(;ﬁ
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
20 - Agricultura -'% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
—>
Recursos Proprios =
28
163 01/02/2021 22/03/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 284,34 E\ =
o >
293 01/03/2021 01/03/2021 20.608.0402.1034.0000 [ CASA DO CAMPONES LTDA 0,83 % E
311 01/03/2021 22/03/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 242,26 8 %
449 01/04/2021 20/04/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 253,75 g g
b4
583 04/05/2021 20/05/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 249,75 8 >
Qo
20
711 02/06/2021 21/06/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 278,91 | %
Q.
843 01/07/2021 20/07/2021 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 304,93 g_ g
o
988 02/08/2021 20/08/2021 20.605.0411.2057.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 341,58 % |-<|-|
7
1113 01/09/2021 02/09/2021 20.122.0401.2056.0000 |JOSE WELLIGTON TENORIO 360,00 % g
1126 03/09/2021 20/10/2021 20.605.0411.2057.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 310,22 % g
©m
1167 13/09/2021 13/09/2021 20.122.0401.2056.0000 | CASA DO CAMPONES LTDA 0,02 g “Ej
1271 01/10/2021 20/10/2021 20.605.0411.2057.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 335,97 & I'({'I)
© T
1322 14/10/2021 14/10/2021 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 1,31 z %
1321 14/10/2021 14/10/2021 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR ] 2,93 % i
S A
1426 03/11/2021 09/11/2021 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 0,03 {IE, 8
w
1418 03/11/2021 22/11/2021 20.605.0411.2057.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 295,46 % rUn
@ >
1514 30/11/2021 30/11/2021 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.520,00 b E
(2]
C
1550 01/12/2021 20/12/2021 20.605.0411.2057.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 319,69 % rg
N
1624 20/12/2021 20/12/2021 20.122.0401.2056.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 600,00 %
Q
1653 30/12/2021 30/12/2021 20.122.0401.2055.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.520,00 rcn
192
Subtotal do Recursos Proprios 11.221,98 0,0'2
Pd
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 11.221,98 0,6&
P
Ry
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

25 - Energia 5 g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
=
Recursos Proprios =

g 8|

161 01/02/2021 22/03/2021 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 25.802,50 S\ =

QL >

309 01/03/2021 22/03/2021 25.752.0413.2053.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 22.828,12 % E

444 01/04/2021 20/04/2021 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 24.433,07 8 %

582 04/05/2021 20/05/2021 25.752.0413.2053.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.931,10 g g

708 02/06/2021 21/06/2021 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 27.075,94 g JZ>

20

983 02/08/2021 20/08/2021 25.752.0413.2053.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 30.753,47 | %

Q.

1121 03/09/2021 20/10/2021 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 30.955,31 g_ Q

o =

1268 01/10/2021 20/10/2021 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 33.846,38 % |-<|-|

n

1414 03/11/2021 22/11/2021 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 34.216,12 % g

1545 01/12/2021 20/12/2021 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 35.571,41 % g
ST

Subtotal do Recursos Préprios 289.413,42
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 289.413,42
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S
28 - Encargos Especiais -'8 g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
=~
Recursos Proprios =
g 8|
57 15/01/2021 16/01/2021 28.843.0000.0004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.611,46
Subtotal do Recursos Préprios 23.611,46
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 23.611,46
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.457.408,01

Belém de Maria
28 de margo de 2022

PREFEITO(A)

SECRETARIO DE FINANCAS
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA % 2
- - Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
il
Classificagdo VALORES % g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
Belém de Maria
28 de margo de 2022 .
PREFEITO(A) SECRETARIO DE FINANCAS

No Data Found
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